
 

 

Edição nº 1.077 IV  

27 de março de 2.024 

 

 
 

 

 

 

 

MUNICIPIO DE GUARATUBA – PARANÁ 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

    

      

      

 

Diário Oficial em conformidade com a Lei 1.722 de 5 de dezembro de 2.017 

Edição Digital nº 1077 

IV    

Páginas 4 

 

Guaratuba, 27 de Março de 2.024 
 



 

          Diário Oficial do Município de Guaratuba 

   Atos do Poder Executivo 

Edição nº 1077 IV 

Data: 27 de março de 2.024 

 Página   - 2 - 

 

 
 

 

 

 

 

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado- Técnico Administrativo da Guaraprev, constituída por meio 

do Portaria 003/2024, de 30 de janeiro de 2024, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Considerando as inscrições encaminhadas dentro do prazo previso no edital retificado publicado em 08 de março de 

2024; 

Considerando os recursos apresentados tempestivamente; 

Considerando os documentos encaminhados conforme exigido em edital; 

Apresentar o resultado PROVISÓRIO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO JÁ COM APLICAÇÃO DE 

CRITÉRIOS DE DESEMPATE para as vagas ofertadas no Processo Seletivo Simplificado- Técnico Administrativo – 

Edital n° 001/2024, por terem atendidas as condições para inscrição e recursos previstas no referido  edital nas condições 

específicas,  conforme a seguir: 
 

Nº 

Inscri

ção  

Nome 

complet

o  

Curso 

Técnic

o  

Ensino 

Superior 

Incompleto  

Ensino 

superior 

completo  

Pós-graduação 

Especialização  

Pós-

graduação -

Mestrado  

Pós-

graduação 

Doutorado  

Experiencia em 

área específica  

To

tal 

Colo

caçã

o 

27. Angelita 

Vareschi 
Bueno 

  2 2   10 14 1º 

4. Viviane 

Nascime
nto 

Padilha 

    2 2     9 13 2º 

36. Jocimar

a 
Tatiana 

Deon 
Leiria 

1   2 2     8 13 3º 

12. Gabriela 

Almeida 

de 
Souza 

1   2       9 12 4º 

17. Hericka 

Carine 
Cardoso 

    2 2     8 12 5º 

11. Henriqu

e Alberto 

Menon 

  1,5         10 11

,5 
6º 

13. Josianne 

Bazan 

Antunes 
de 

Oliveira 

1           10 11 7º 

25. Wagner 

Roberto 
Tureck 

    2 2     5 9 8º 

20. Talitha 

Meira 
Pallaro 

    2 2     4 8 9º 

38. Juliana 

Lezan 

    2       6 8 10º 

35. Simone 
dos 

Santos 

Rosário 

    2 2     3 7 11º 

42. Jandir 

Barbosa 

Filho 

1   2 2     2 7 12º 

7. Janete 
Berti do 

Nascime

nto 

            6 6 13º 

8. Bianca 

da Cruz 

Travass
os 

    2       4 6 14º 

GUARAPREV  



 

          Diário Oficial do Município de Guaratuba 

   Atos do Poder Executivo 

Edição nº 1077 IV 

Data: 27 de março de 2.024 

 Página   - 3 - 

 

 
 

30. Lucimar

e de 
Souza 

1   2       3 6 15º 

10. Aline 

Vieira 

Miranda 

1   2 2       5 16º 

14. Paula 

Regina 

Ribeiro 
Rogeski 

Weiber 

    2 2     1 5 17º 

33. Aline 

Valentin 

1   2 2       5 18º 

21. Marcio 

Jose 

França 

1 1,5         2 4,

5 
19º 

1. Andrey 
Lucas 

Pires de 

Souza 

1   2       1 4 20º 

2. Renan 

Favoreti 

    2 2       4 21º 

6. Simone 
dos 

Santos 

Rosario 

    2 2       4 22º 

16. Emman
uelle da 

Silva 

Pitanga 

    2       2 4 23º 

19. Denise 

da Silva 

Souza 

    2       2 4 24º 

31. Marinal
va de 

Souza 

    2 2       4 25º 

34. Schaline 
Cristina 

Pawlak 

    2       2 4 26º 

37. Nathalia 

Inojosa 

de Giuli 

    2 2       4 27º 

3. Andreza 

Teixeira 
Miranda 

    2       1 3 28º 

23. Rita de 

Cassia 

Cordeiro 
Rosa 

dos 
Anjos 

    2         3 29º 

32. Ana 

Claudia 

da Silva 

            3 3 30º 

39. Raimun

do Israel 

Fonseca  

1   2         3 31º 

9. Natacha 
Gonsalv

es 

Cordeiro 
Albine 

1 1,5           2,
5 

32º 

5. Elaine 

Dudek 

    2         2 33º 

15. João 
Victor 

Martins 

Ruyz 

    2         2 34º 

18. Emanuel

le 

Kuriqui 
Alberini 

    2         2 35º 

26.  Fabricio 

Bruske  

1           1 2 36º 

29. Paulo 
Henriqu

    2         2 37º 



 

          Diário Oficial do Município de Guaratuba 

   Atos do Poder Executivo 

Edição nº 1077 IV 

Data: 27 de março de 2.024 

 Página   - 4 - 

 

 
 

e Fraitaz 

Velho 

28. Giovana 
de 

Vasconc

elos 
Donnian

ni 

  1,5           1,
5 

38º 

22. Dorival 
Doming

os de 

Lima 

1             1 39º 

24. Gabriela 
Treter 

de Lima 

            1 1 40º 

40. Zenilde 
Pinto 

Martines 

Lima 

1             1 41º 

41. Maria 
Cleo 

Daniele
des 

1             1 42º 

43. Jose 

Paulo 

Kubiak 

1             1 43º 

 

 

 

 

Roberto Cordeiro Justus – Prefeito  

Edison Camargo – Vice-Prefeito 

Adriana Correa Fontes – Secretária Municipal Cultura e Turismo 

Alexandre Polati – Secretário Municipal do Esporte e do Lazer 

Angelita Maciel da Silva – Secretária da Administração 
Antonio Emilio Caldeira Junior – Chefe de Gabinete 

Carlos Eduardo Nunes dos Santos – Secretário do Meio Ambiente 

Cidalgo José Chinasso Filho – Secretário Municipal da Pesca e da Agricultura 

Claudio Luiz Dal Col – Subprefeito Regional Coroados 

Donato Focaccia – Secretário Municipal do Urbanismo 

Edilson Garcia Kalat – Secretário da Habitação 

Fernanda Estela Monteiro – Secretária Municipal da Educação 

Gabriel Modesto de Oliveira - Secretário da Saúde  

Jacson José Braga - Secretário da Segurança Pública  

Laoclarck Odonizetti Miotto – Secretário Municipal das Finanças e Planejamento 

Marcelo Bom dos Santos – Procurador Fiscal 

Marcio Sakajiri Tarran – Secretário Municipal da Infraestrutura e das Obras  

Maricel Auer – Secretária Municipal do Bem Estar e da Promoção Social 

Nilsa Ferraro Santos Borges – Ouvidoria Geral  

Paulo Zanoni Pinna – Subprefeito Regional do Cubatão 

Ricardo Bianco Godoy – Procurador Geral 

Prefeitura Municipal de Guaratuba 

Rua Dr. João Cândido, 380 - Centro 

(41) 3472-8500 
http://portal.guaratuba.pr.gov.br 

Material para o D.O. enviar para: tania@guaratuba.pr.gov.br 

 

EXPEDIENTE 

http://portal.guaratuba.pr.gov.br/
mailto:tania@guaratuba.pr.gov.br

		2024-03-27T15:50:48-0300




